
2024年 12月 3日 

株式会社 新陽社 

 

鉄道イベント 万博鉄道まつり 2024 with観光 EXPO 

ご来場の御礼 

 

2024 年 11 月 30日から 2024 年 12 月 1 日の 2 日間開催の鉄道イベント「万博鉄道まつり 2024 with 観光

EXPO」に、ご来場いただき、ありがとうございました。厚く御礼申し上げます。 

鉄道グッズの販売は、引き続き、新陽社グッズ販売サイトにて承りますので、よろしくお願いいたします。 

新陽社グッズ販売サイト https://shin-yosha.shop/ 

 

 

https://shin-yosha.shop/

